Página 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

CONVOCAÇÃO Nº 08

LISTA DE ESPERA

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL Nº 06/ 2022/PROEN/IFAP

CAMPUS MACAPÁ

A Comissão de elaboração do Edital de Seleção do Programa de Assistência Estudantil, instituída pela

PORTARIA n° 145/2022 - GAB/RE/IFAP de 24 de janeiro de 2022, no uso de suas atribuições legais,

torna pública a chamada da estudante abaixo relacionada, a qual encontra-se classificada em lista de

espera, por intermédio do edital Nº 06/2022/PROEN/IFAP e comunica que esta deve encaminhar no

período de 02 a 07 de junho de 2022, via Google forms, através do link:

(https://forms.gle/GhMVwLBcegPDqm2m9), o termo de compromisso (ANEXO IV); dados bancários

(cópia do extrato bancário atualizado) e cópia do RG e CPF.

Obs. Sobre os dados bancários, serão aceitas contas poupanças (exceto Banco do Brasil) e contas

digitais e o prazo para a entrega, será o mesmo estabelecido para o Termo de compromisso, RG e

CPF.

GRADUAÇÃO

AUXÍLIO CRECHE

DEFERIDOS - Lista de Espera (Ordem de Classificação)

Ordem Nome completo

03 ALDIANE DA COSTA

Macapá(AP), 01 de junho de 2022.

Comissão de elaboração do Edital de Seleção do Programa de Assistência Estudantil

Portaria N° 145/2022 – GAB/RE/IFAP

https://forms.gle/GhMVwLBcegPDqm2m9